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Pääkirjasto

Imatran pääkirjasto sijaitsee Mansikkalan kaupunginosassa Kulttuuritalo Virran toisessa kerroksessa. Rakennus

vihittiin käyttöön vuonna 1986.

Pääkirjastossa voit lainata ja palauttaa kirjoja, musiikkia, elokuvia, urheiluvälineitä ynnä muuta kirjastoaineistoa. Aikakauslehtiä

saat lainata kotiin, sanomalehtiä voit lukea vain kirjastossa. Henkilökunnalta saat apua tiedonhakuun. Voit osallistua

tapahtumiin ja näyttelyihin tai pyytää henkilökunnalta luvan järjestää oman näyttelyn tai tapahtuman. Kirjaston tiloissa voit

opiskella, kokoontua kavereidesi kanssa ja viettää aikaa. Voit myös käyttää tietokoneita, tulostaa, kopioida ja skannata.

Käytössäsi on digitointipaja, jossa pääset muuntamaan esimerkiksi VHS-videoita, valokuvia ja C-kasetteja digitaaliseen

muotoon. Pystyt myös 3D-tulostamaan ja lukemaan mikrofilmejä. Varaa aika henkilökunnalta.

Kirjastossa on viisi osastoa, joilta voit lainata. Ne ovat aikuistenosasto, nuortenosasto, lastenosasto, musiikkiosasto ja lehtisali.

Tarkista verkkokirjastosta tai kysy henkilökunnalta, miltä osastolta etsimäsi teokset löytyvät. Kirjastossa on myös erillinen

varasto, johon on pääsy ainoastaan henkilökunnalla. Jos kaipaamasi teos on hieman vanhempi eikä sitä löydy hyllystä, se

saattaa olla varastossa. Kysy apua henkilökunnalta.

Pääkirjastossa sijainnut Ticketmasterin lipunmyyntipiste muutti viereiseen rakennukseen Imatran kaupungintalolle keväällä

2020.

Elokuussa 2021 pääkirjastossa otettiin käyttöön laajennettu aukioloaika eli omatoimisuus. Omatoimiaikoina kirjastoon pääsee

lainaamaan, vaikka henkilökunta ei ole paikalla.

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 19.2.2024

https://www.imatra.fi/toimipaikat/paakirjasto

https://www.imatra.fi/toimipaikat/paakirjasto


Kirjaston tiloissa on kameravalvonta.

Lue lisää pääkirjaston tiloista täältä.
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Aukioloajat

omatoimiaika ma–su 8–20

palveluaika ma–pe 11–18

aattoina ja kesäperjantaisin 11–16

ei palveluaikaa arkipyhinä

ei palveluaikaa juhannus- ja jouluaattoina

Ari Sareslahti

Kirjastoasiantuntija
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